
UCHWAŁA NR 83/2014

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie zmiany Statutu oraz zmieniająca uchwałę 
w sprawie zmiany Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego

Działając na podstawie § 30 pkt. 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą 
nr 78/2011 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 29 września 2011 r. uchwala się, co 
następuje:

§1.

W Ordynacji wyborczej stanowiącej załącznik nr 4 do Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego 
§ 25 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. W skład komisji dyscyplinarnej, o której mowa w ust.l, wchodzi 17 członków, w tym co 
najmniej 5 profesorów zwyczajnych, 5 profesorów nadzwyczajnych i 3 studentów.”

§2-

uchwale nr 34/2014 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 24 kwietnia 2014 r. 
sprawie zmiany Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego wprowadza się następujące zmiany:« 5=

1. skreśla się § 3.
2. § 4 otrzymuje brzmienie: uchwała wchodzi w życie z dniem 5 maja 2014 r.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


